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Haber-Yorum 

Netanyahu'nun Macaristan Ziyareti Batı'nın Açık Bir Şekilde Küstahlığını Ortaya 
Koyuyor! 

 

Haber:  

Macaristan 3 Nisan'da, savaş suçlusu Netanyahu'yu o günkü ziyareti sırasında tutuklama 
yükümlülüğünden kaçınmak amacıyla Uluslararası Ceza Mahkemesi (UCM) üyeliğini askıya 
aldığını açıkladı. Nitekim daha önce yaptığı bir açıklamada da Orban, Uluslararası Ceza 
Mahkemesi’nin Netanyahu hakkında tutuklama emri çıkarma kararını “açık bir şekilde 
küstahlık” ve alaycı olarak nitelendirmiş ve kararın “Macaristan'da hiçbir etkisi olmayacağını” 
vurgulamıştı. 

 

Yorum:  

Macaristan nasıl olur da 3 Nisan 2025 tarihinde Gazze'de savaş suçlusu Netanyahu'yu 
gururla ağırlayıp üyeleri hüküm giymiş kasabı tutuklamakla yükümlü kılan Uluslararası Ceza 
Mahkemesi'nden çekildiğini açıklayabilir? 

Bunun akabinde UCM’nin otoritesini hiçbir zaman tanımamış olan Amerika'ya yönelik 
ziyareti gerçekleşmiştir. Ancak bu demokrasiler, Yahudi varlığının halkımıza karşı işlediği 
günlük kanlı vahşetlerin çok az bir kısmını bile işlememiş olmasına rağmen, Putin'i 
Ukrayna'yı işgal ettiği için savaş suçlusu olmakla suçlamak için aynı mahkemeyi kullanmakta 
gecikmediler. 

Bu mümkündür; çünkü Batı kültürü sabit değerlere dayanmaz; zira bugün ilkeler ve ahlak 
açısından iddia ettiği şey yarın silinebilir, çünkü Batı, hakikati, zamana ve mekana göre 
değişen göreceli bir şey olarak görmektedir. Çünkü onlar, ellerini Gazze'deki binlerce 
çocuğun kanıyla yıkıyorlar ve inanmadıkları insanlıklarını, Yahudi varlığının infaz ettiği 
kurtarma görevlilerinin yanı sıra dün Gazze'deki ölüm tarlalarından çıkarılan hurdaya dönmüş 
ambulansları gömdüğü kuma gömüyorlar. 

ABD Başkanı Trump ya da Macaristan Başbakanı Orban'ın istisna olduğunu zannetmeyin; 
zira yasama organları da onların kararını desteklemekte olup sadece bu ikisi de değildir; 
aksine İtalya ve Fransa da Uluslararası Ceza Mahkemesi’nin kararının meşruiyetine 
şüpheyle bakmakta ve Almanya da savaş suçlusu Netanyahu'yu ağırlamanın yollarını 
aramaktadır. 

Tüm bunlara rağmen Batılı ülkeler, bizler bir gün şurada ya da burada kukla bir yöneticinin 
bize dayattığı maddi kısıtlamaları kırmayı başarsak bile bizi kültürel ve fikri olarak 
çökertmeye çalışmak için temsilcilerini, Batı'nın sallantıdaki değerlerini bize nasıl 
uygulayacaklarını dikte etmek için bizim tabi olan yöneticilerimize göndermekte hiç tereddüt 
etmeyeceklerdir; böylece yeni yönetici de aynı koltukta oturacak, gözleri kapalı olacak ve bizi 
daha önce bağlı olduğumuz aynı zincirlere geri döndürecektir.  

Bizler, tüm zaman ve mekân için geçerli olan sabit ve asil değerleri taşıyan İslam gibi yüce 
bir kültüre iman ettiğimiz halde bölünmüş, köleleştirilmiş, yoksul ve yeryüzündeki diğer 
halklardan daha fazla aşağılanmış bir şekilde kalmayı daha ne zamana kadar kabul 
edeceğiz? 
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